Рейтинг отборочного этапа II Открытого регионального чемпионата WSR
по компетенции «Ремонт и обслуживание легковых автомобилей»

	№
	Фамилия, имя, отчество
участника
	Наименование образовательной
организации
	Ф.И.О. эксперта-компатриота
	Баллы
	Общий балл

	
	
	
	
	Модуль С
	Модуль D
	Модуль Е
	

	1
	Труфанов 
Максим Анатольевич 
	ГБПОУ ИО «Иркутский колледж автомобильного транспорта и дорожного строительства» 
	Ловцов 
Александр Николаевич 
	17,9
	20
	14,98
	52,88

	2
	Алферов 
Роман Алексеевич 
	ГБПОУ ИО «Ангарский автотранспортный техникум» 
	Лощенов 
Андрей Николаевич 
	20
	19,74
	9,73
	49,47

	3
	Провада 
Михаил Михайлович 
	ГБПОУ «Тулунский аграрный техникум» 
	Казакевич 
Алексей Васильевич 
	14,5
	17,4
	11,69
	43,59

	4
	Казаченко 
Геннадий Игоревич 
	ГАПОУ ИО «Братский индустриально-металлургический техникум» 
	Сутормин 
Анатолий Васильевич 
	17,1
	14,94
	10,61
	42,65

	5
	Гиль 
Виктор Сергеевич 
	ГБПОУ ИО «Иркутский техникум машиностроения им.Н.П.Трапезникова»
	Желтоногов 
Владимир Владимирович 
	10,95
	17,28
	10,97
	39,2

	6
	Романов 
Андрей Владимирович 
	ГБПОУ ИО «Профессиональное училище № 39 п.Центральный Хазан»
	Марченко 
Александр Петрович 
	11,6
	14,16
	13,41
	39,17

	7
	Салтусь 
Никита Владимирович 
	ГАПОУ ИО «Братский профессиональный техникум»
	Данилов Алексей Леонидович 
	11,5
	15,2
	11,35
	38,05

	8
	Гайнанов 
Олег Ильич 
	ФГБОУ ВО Иркутский национальный исследовательский технический университет Факультет СПО Машиностроительный колледж 
	Бобров Петр Емельянович 
	12,4
	13,68
	11,39
	37,47

	9
	Верес 
Алексей Сергеевич 
	ГБПОУ ИО «Чунский многопрофильный техникум» 
	Круглов Александр Николаевич 
	11,5
	15,72
	8,65
	35,87

	10
	Хаптанов 
Владимир Константинович 
	ФГБОУ ВО Иркутский государственный аграрный университет им. А.А.Ежевского, Колледж автомобильного транспорта и агротехнологий 
	Варис Виктор Степанович 
	20
	8,32
	6,11
	34,43

	11
	Бухряков 
Николай Борисович 
	ГБПОУ «Ульканский межотраслевой техникум»
	Тарасенко Андрей Викторович 
	7,9
	18,06
	8,05
	34,01

	12
	Коршев 
Вячеслав Русланович 
	ГБПОУ ИО «Профессиональный колледж г.Железноргорска-Илимского»
	Передрий Андрей Васильевич 
	12,8
	11,03
	8,67
	32,77

	13
	Попель 
Денис Вячеславович 
	ГБПОУ «Черемховский горно-технический колледж им.М.И.Щадова»
	Окладников Анатолий Павлович
	14,5
	17,4
	11,69
	31,49

	14
	Кабанов 
Владислав Андреевич 
	ГБПОУ ИО «Усть-Илимский техникум лесопромышленных технологий и сферы услуг»
	Гаврилик Сергей Иванович 
	17
	6,62
	6,56
	30,18

	15
	Сковорода 
Никита Сергеевич 
	ГБПОУ ИО «Иркутский техникум транспорта и строительства» 
	Белых Виктор Анатольевич 
	10,4
	14,42
	2,29
	27,11
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